ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  595 /TM-GDĐT

Quận 7, ngày  04  tháng  6  năm 2020

THƯ MỜI
Về việc hướng dẫn công tác kiểm tra đánh giá
thực hiện hồ sơ học vụ, thiết bị - thực hành thí nghiệm
 và thư viện trường học năm học 2019 - 2020

	Thực hiện Kế hoạch số 568/KH-GDĐT ngày 02 tháng 6 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7 về việc kiểm tra công tác thực hiện hồ sơ học vụ, thiết bị - thực hành thí nghệm và thư viện trường học năm học 2019 – 2020,
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7 trân trọng kính mời:
	Tất cả thành viên Đoàn kiểm tra chéo theo Quyết định thành lập của nhà trường.
	Đến dự buổi họp về việc hướng dẫn công tác kiểm tra đánh giá thực hiện hồ sơ học vụ, thiết bị - thực hành thí nghiệm và thư viện trường học năm học 2019-2020.
	Thời gian: vào lúc 8g00, ngày 12 tháng 6 năm 2020 (thứ Sáu).
	Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ.
	(Địa chỉ: 55/8 Lâm Văn Bền, phường Tân Kiểng, Quận 7)
	Rất mong Thầy, Cô sắp xếp thời gian tham dự đúng thành phần và đúng giờ.
	Trân trọng kính mời./.
[bookmark: _GoBack]		TRƯỞNG PHÒNG

		(đã ký và đóng dấu)

	Ngô Xuân Đông